スポーツ推進委員派遣申請書

令和　　年　　月　　日

三条市スポーツ推進委員協議会
[bookmark: _GoBack]会長　　　　　　　　　様

申請団体名：
代表者住所：
代表者氏名：
電　　　話：
（担当：　　　　　　　　　　　　　　）

次のとおりスポーツ推進委員を派遣くださるよう申請いたします。
	行事（依頼内容）名

	日時
	自　令和　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分
至　令和　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分

	場所

	人数及び対象
	　　　　　人

	内　　　　容
※開催要項があれば
添付してください

	派遣依頼の内容
	種目
	１　スポーツ種目
２　レクリエーション種目
３　その他種目（　　　　　　　　　　　　　　　）

	人数
	　　　人

	時間帯
	午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	その他
※要望、報酬等

· スポーツ推進委員の派遣に要する経費（報酬等）は当方が負担します。